Ay Francia #1724,
Coionia Moderna.
Guardalajara. Jaiisco, Méxino,

CP 4410

_ ACTA DE RESOLUCION .
LICITACION PUBLICA LOCAL CON CONCURRENCIA DEL COMITE

CEA-GENERAL-LPL-04/2019
“ADQUISICION DE MATERIAL DE PAPELERIA Y CONSUMIBLES PARA IMPRESORAS”

En Guadalgjara, Jalisco, siendo las 10:00 diez horas del dia 24 (veinticuatro) de
junic de 2019 dos mil diecinueve, se reunieron en la Sala de Juntas de lo
Direccidén de Administracion, Juridico e Innovacion de la Comisidn Estatal del
Agua de Jalisco, ubicada en la Avenida Alemania No. 1377 de Ia Colenia
Moderna, los que firman la presente, para llevar a cabo la celebracion del
FALLO en virtud de la Presentacion y Apertura de Propuestias Técnico vy
Econdmicas por parfe de los licitantes gue participan en el presente proceso
de la LICITACION PUBLICA LOCAL CON CONCURRENCIA DEL COMITE CEAJ-

‘ga

GENERAL-LPL-04/2019 “ADQUISICION DE MATERIAL DE PAPELERIA Y
\
)

CONSUMIBLES PARA IMPRESORAS” propuestas que fueron analizadas por el
area designada como técnica de la Direccion de Administracion, Juridico e
Innovacién, por conducto de la Subdireccion de Servicios Generales, para 1o
cual es necesario llevar a cabo la siguiente relacion de:

ANTECEDENTES:

Para el presente proceso de Licitacidon se cuenta con una primera
convocatoria y Bases de la Licitacion publicada con techa 05 {cinco) de junio

de 2019 dos mil diecinueve, en la Pagina Web de este Organismo, identificada
como CEAJ-GENERAL-LPL-004/2019 Con Concurrencia del Comité “ADQUISICION DE
MATERIAL DE PAPELERIA Y CONSUMIBLES PARA IMPRESORAS”, con apego a la Le -
de Compras Gubernamentales, Engjenociones y Contratacion de Servicios d

5

Estado de lJalisco v sus Municipios, con las etapas del proceso que
continuacion se describen:

1.- Que por parte de las diversas Greas requirentes de lka Comision Estatal d

Agua de Jdlisco, se cuenta con la requisicion de bienes y servicios nume

352, 349, 350, 444, 363, 364, 375, 370, 373, 398, 407, 408, 374, 378, 22, 43, 44, 162,
404/2019, respectivamente, ante la Direccidon Administrativa, Juridica e
Innovacion, de este Organismo, con los requerimientos técnicos necesarios
para la adquisicidon de productos de papeleria y consumibles para impresoras,
con el objeto de que se llevard a cabo el proceso de Licitacion
correspondiente, para la adquisicion de los productos necesarios para la
operacion administrativa, requisiciones a las cuales se adjunta de forma
general el estudio de mercade que marca la Lley de Compras
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Gubernamentales, Enajenaciones y Confratacién de Servicios del Estado de
Jalisco y sus Municipios.

2.- Posteriormente la Unidad Centralizada de Compras elabora las Bases vy
Convocatoria del proceso de Licitacidén mismas que fueron aprobadas por el
Comité de Adquisiciones y Engjenaciones de la Comision Estatal del Agua de
Jalisco en Sesidn Ordinaria del 05 [cinco)de junio de 2019, identificado como
CEAJ-GENERAL-LPL-04/2019, para su posterior publicacién en la Pagina Web
de este Organismo, con el objeto de que Personas Fisicas y Juridicas
interesadas en participar en la misma pudieran hacerlo, apegdandose a 0s
requisitos establecidos en dichas Bases.

3.- Con fecha 05 {cinco) de junio de 2019, se efectua la publicacidn de la
Convocatoria vy las Bases del Proceso de Licitacién CEAJ-GENERAL-LPL-04/2019
"ADQUISICION DE MATERIAL DE PAPELERIA Y CONSUMIBLES PARA
IMPRESORAS", en la Pdagina Web/Portal de Adquisiciones de la Comision
Estatal del Agua de Jalisco, lo anterior, con el objete de que las Personas
Fisicas y Juridicas, puedan descargar el contenido de las mismas y el
calendario de actividades mediante el cual dicho proceso deberd de
desarrollarse.

4.- Que con fecha 11 {once)de junio 2019, se llevd a cabo el Acto de Junta de

Aclaraciones, con el objeto de dar respuesta a las inquietudes y/o dudas D
surgidas entre los participantes, cuestionamientos que previo a ello, 1os mismos
hicieron legor mediante escrito a las direcciones de correos Institucionales
establecidos en las Bases de la Licitacion CEAJ-GENERAL-LPL-04/2019
“"ADQUISICION DE MATERIAL DE PAPELERIA Y CONSUMIBLES PARA
IMPRESORAS", con relacion al desarrollo del presente proceso de Llicitacion
referido, dando asi respuesta en el citado acto a los cuestionamient
emitidos por dichos participantes.

5- Con fecha 17 (diecisiete) de junio de 2019, se celebré Acto de
Presentaciéon y Apertura de Propuestas (Técnicas y Econdmicas), a la cudl
acudieron tres empresas siendo: TLAQUEPAQUE ESCOLAR, S.A. DE C.V.
MERVIZA COMERCIALIZADORA, S. de R.L. de C.V. y GAMA SISTEMAS, S.A. D
C.V.. dando constancia de ello mediante el Acto de Registro de Participantes,
asi como, mediante la firma del Acta de Presentacién y Apertura de
Propuestas que se hace constar en el Acta de la Novena Sesidon Qrdinaria det
Comité de Adquisiciones y Enajenaciones de la Comisidn Estatal del Agua de
Jalisco, para lo cual se firmaron las propuestas respectivas dandose lectura a / N
la presentacion de propuestas siendo de |a siguiente manera:

ESTA HOJA FORMA PARTE DEL ACTA DE FALLO DE LA
LICITACION PUBLICA LOCAL CON CONCURRENCIA DEL COMITE ’
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MERVIZA
PUNTO DE TLAQUEPAQUE
DOCUMENTACION COMERCIALIZADORA,
REFERENCIA |ESCOLAR, S.A. DE C.V. $.DER.L. DEC.V.

ANEXO 2 (Propuesta Técnica) PRESENTA PRESENTA PRESENTA

a)
ANEXO 3 (Propuesta Econdmica) PRESENTA PRESENTA PRESENTA

b)

Anexo 4 {Carta de Proposicidn) PRESENTA PRESENTA PRESENTA
(3]

ANEXO 5 (Areditacidn) o documentos que

. PRESENTA PRESENTA PRESENTA
lo acredite. d}

ANEXO 6 (Declaracidn de integridad v NO

PRESENTA PRESENTA PRESENTA
COLUSION de proveedores)

e}

ANEXQ 7 [ESTRATIFICACION) Obligarorio

- PRESENTA PRESENTA PRESENTA
para participantes MYPIMES)

ANEXO 8 (Meanifiesto d opinién positiva de
cumplimiento  de obligaciones fiscales v PRESENTA PRESENTA PRESENTA
Constancla). gl

ANEXO 9 iManifiesto de opinidn de cumplimients de
Obligeciones en materia de Segunidad Sedal.

Copla  leglble de  Opinign  de  Cumplimiento  de
‘Obligaclanas #n Materia de Seguridad Social.

1. En caso de no encontrarse en el RUPC, deberd PRESEMNTA PRESENTA PRESENTA
presentar Constancia de Opinidn an sentida pasitive;

1. 5 cusntas con el RUPC, deberd presentar copia vigente
del mismo, De confarmidad con el numeral 15 de las
preientes bases.

h}

$ Q
L
ANEXO 10 (Identificacidn Oficial vigente). PRESENTA PRESENTA PRESENTA
i}
ANEXQ 11 {Consistente en |os documentos

solicitados  en las partidas de los
consumibles por io que se refiere a la
Validacién otorgada por la  Direccidn NG APLICA PRESENTA PRESENTA
General de Planeacion Tecnolégica de la
Secretaria de Administracién,

Partidade la 2ala 56 i)

Conforme al Acta de la Novena Sesiéon Ordinaria del Comité de Adquisiciones
y Enajenaciones de la Comisidn Estatal del Agua de Jalisco en el cual se hace
constar la lectura de los montos antes de Impuesto al Valor Agregado de
cada una de las propuestas de los licitantes, siendo, de la siguiente manera:
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CELEBRADA EL 24 DF JUNIC DE 2019

Pégina 3 de 28




A Franain #7774,
Coicnia Moederna

Guadalajara. Jalisco, Maxico.

CP 4410

ANEXO 3

TIAQUEPAQUE ESCOLAR, S.A. DE
CV.

MERVIZA COMERCIALIZADORA, 5.
DER.LDELCV.

GAMA SISTEMAS, S.A. DE C.V.

MONTO TOTAL {IVA INCLUIDO)

MONTO TOTAL LIVA INCLUIDO)

MONTO TOTAL (IVA INCLLIDO)

Propuesta Econdmica

$574,595.97

$1,191,478.70

$1,099,037.29

OBSERVACIONES

NOTA. - La lectura del monto total de las propuestas de |os Licitantes es con I¥A incluldo, considerando el nlimero de partidas ofertadas en su

propuesta econdmica, conforme al Anexo 3 de Propuesta Econdmica.

Que los Miembros del Comité considerando lo establecido en Bases en el
punto 11 acordaron emitir el Fallo de Adjudicacion a las 10:00 horas del 24
[veinticuatro} de junio de 2019 [dos mil diecinueve).

RESULTANDO Y CONSIDERANDO:

Que la Comisiéon Estatat del Agua de Jalisco, de conformidad con la Ley de
Compras Gubernamentales, Engjenaciones y Contratacion de Servicios del
Estado de Jalisco y sus Municipios, Convocd mediante Licitacidén Publica Local
CEAJ-GENERAL-LPL-04/2019 con Concurrencia del Comité, "ADQUISICION DE
MATERIAL DE PAPELERIA Y CONSUMIBLES PARA IMPRESORAS", y analizadas Ias
etapas del Proceso de Licitacidn conforme a la Ley en citq, y a las Bases de
Licitacidon CEAJ-GENERAL-LPL-04/2019, asi como la Dictaminacién Técnica -
Administrativa emitido por et Area designada como general de las dreas
requirentes siendo a través de la Subdireccidon de Servicios Generales de la
Direccidén de Administracion, Juridico e Innovacion, mediante los documentos
denominados Dictaminacién Técnica - Administrativo, y el Andlisis Econdmico
que suscribe la subdireccidn de Servicios Generales [Unidad Centralizada de
Compras), que se adjuntan a la presente Resolucidn. Integrdndose el
expediente correspondiente el cuat obra en los archivos de este Crganismo,
para todos los efectos legales a que haya lugar,

Que de acuerdo al Cuadro Cuantitativo de cumplimiento de Presentacién
los documentos y posteriormente al Dictamen Técnico Administrativo
elaborado por el drea designada por la Subdireccion de Servicios Generaleg
respecto de los 03 tres participantes mencionados en el punto nUmero 5 del
apartado de los Antecedentes, y relacionado con los documentos vy
especificaciones solicitadas en el punto 7 de las Bases del Proceso CEAJ-
GENERAL-LPL-04/2019 "ADQUISICION DE MATERIAL DE PAPELERIA Y COSUMIBLES
PARA [IMPRESORAS", por lo que conforme a dicho Dictamen Técnico -
Administrativo elaborado por el drea designada como técnica en el presente
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proceso y en citq, relacionada con la revisién de dichos documentos se
dictamind Técnicamente lo siguiente:

DICTAMINACION ADMINISTRATIVA

Por lo que se refiere a la Dictaminacion Técnica — Administrativa de los Anexos solicitados en el
punto 7 en sus incisos: a, b, ¢, d, e, f, g, h, i,  se determina lo siguiente:

e | 4 ESCOLAR, S0, 985 YO T2
s . e e e =i
JANEXC 2 (Fropuests Técnica] al CUMPLE CUMPLE CUMPLE
AMEXQ 3 {Propue sta Econdmica) L] CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Anexg 4 (Carta de Propesicidn} ] CUMPLE CUMPLE CunLE
ANEXC 5 {Ared|tacidn) o dotumentos que |o acred|ts. L] CUMPLE CUMPLE TUMPLE
ANEXG B [Declaraclon de mntegridad ¥ NO COLUSION de| o CUMBLE CUMPLE CUMPLE
roveedores)

AN FICACION)  Obligarari

EXD 7 [ESTAATIRICACION) lgarara - pard f CUMPLE CUMPLE CUMPLE
|participante s MPIMES)
ANEXG § (Manibezio de Dpinion Pasitive de Curnplimienta de
[Obtgac lonws Fiscplet y Conplangs|.
Clopis logie del dr iga
Fiscaim con une vigendla no mayar de trents diss conados af
partir de (a eniregs de |8 propussis, en |2 que se emits o) sl CUMPLE CUMPLE CUMPLE
sentida pasitivo emitde par # 5AT, conforme al Cédiga Flscal
de |3 Federscion y Raglan de Resciucidn Miscetines para o
2019, De conformmidad 1| auimersl 14 d clas Bases}
ANEXO & {Manillesto de Opinlén de Cumplimiente da
bl g W MaIAY de M4 gurided Secialy Constanclal.
1. En casp de no encontana #n al RUPC deberd oresentar]
Consncia de Opinion v Sentde positivg, 1] CUMPLE CUMPLE CUMFLE
.. Si cuenta con al AUSL, dabdra poeLEnt mpia wigente del
midra. Tty conforded ren ol numeral 15 de s precenheg
Bases
[ANEXC 10 (| dentiflcacidn Oflcial Vigente]. 3] LUMPLE CUMPLE CUMPLE
ANEXO 11 {C en los doc solcitades|
en las particas de consumibles por lo que se raflere a lal
Walidecldn otargads por la Direccién General del

CUMPLE LInAP

Flangaclén  Tacnolégica de  la  Secretarla  de h CUMPLE “ e
Administracién].
jCarta de respaldo de fabricante v/o Mayorista.

Asi mismo, por lo que se refiere al andlisis detallado al Anexo 2 denomind
“Propuesta Técnica” a cada una de las Partidas de los licitantes participantes;
efectuadoe por el drea designada como @rea Técnica en el presente procesg
(general de papeleria y consumibles para impresoras) de la Subdireccion dé

Servicios Generales de la Direccidon de Administracién, Juridico e Innovacién,
por conducto del C. J. Horacio Ydnez Herndndez - Andlista de Contro
Patrimonial, se determina el siguiente:

DICTAMEN TECNICO:

ESTA HOJA FORMA PARTE DEL ACTA DE FALLO DE LA
LICITACION PUBLICA LOCALCON CONCURRENCIA DEL COMITE
CEAJ-GENERAL-LPL-004/2018 "ADQUISICION DE MATERIAL DE PAPELERIA Y CONSUMIBLES PARA IMPRESORAS”
DE LA COMISION ESTATAL DEL AGUA DE JALISCO

CELEBRADA £L 24 DE JUNIO DE 2019
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. o T UNIDAD | TLAQUEPAQUE MERVIZA GAMA o
PARTIDA :::Gi;oswo dD:f::':i’:l'fl’: / Especificaciones | .\ \rinap | pe ESCOLAR, 5.4, e | COMBACALIZADORA | SISTEMIAS, $.A. g
MEDIDA C.v. ~de Rl deCy. de C.v. %
o
BANDERITAS AUTOADHERIBLES
COLOR AMARILLO, C/S0 Cumple
1 1 | BANDERITAS 249 | PAQ Ne participa No participa
BANDERITAS AUTOADHERIBLES
COLOR AZUL, C/50 Cumple
1 2 | BANDERITAS 116 | PAQ, No participa No participa
SANDERITAS AUTOADHERIBLES
COLOR ROJO, C/50 Cumnple
1 3 | BANDERITAS 94 | PAQ No participa No participa
BANDERITAS AUTCADHERIBLES
COLOR VERDE, C/S0 Cumple
1 4 | BANDERITAS 89 | PAQ) No participa No participa
BANDERITAS MINI ADHERIBLES,
1 5 | PAQUETE €/4 COLORES 30| Paq Cumple No participa No participa
BANDERITAS MINI ADHERIBLES,
1 & | £/50 BANDERITAS 16 | Pza Cumple No participa No participa
BLOCK CARTA RAYA CON 50 Cumple
1 7 | HOJAS 5| PZA Ng participa No participa
BLOCK ESQUELA RAYA 50 Cumple
1 8 | HOJAS 6 | PZA No participa No participa
BOLIGRAFC PUNTO FING TINTA Cumple
1 9 | AZUL TRADICIONAL 546 | PZA No participa No participa
BOLIGRAFO PUNTO FINO TINTA Cumple
1 10 | ROJA TRADICIONAL, CAJA C/12 34 | cal No participa No participa
BOLIGRAFO PUNTC FING TINTA
VERDE TRADICIONAL, CAJA Cumple
1 11| C/12 11| CA) No participa No participa
BOLIGRAFO PUNTO MEDIANO
TINTA AZUL TRADICIONAL, Cumple
1 12 | CAA C/12 86 | CAJ No participa No participa
BOLIGRAFO PUNTO MEDIANG
TINTA NEGRA TRADICIONAL, Cumple
1 13 ) CAJA C/12 81| CA) No participa No participa
BOLIGRAFO PUNTO MEDIANG
TINTA ROJA TRADICIONAL, Cumple
1 14 | CAJA C/12 115 | CAJ No particlpa No participa
BORRADOR BLANCO PARA Cumple
1 15 | DIBUIO WS 20 32| pza Na participa No participa
1 15 | BORRADOR DE MIGAJION M 20 57 | PZA Cumple No participa No participa
1 17 | BORRADOR PARA PINTARRON 2| PzA Cumple No participa No participa /
1 18 | BORRADOR TIPO LAPIZ 109 | Pz Cumple No participa No participa
. BROCHE PARA ARCHIVO DE 8
. 1 19 | CM, CAJA C/S0 29 | cAl Cumple No participa No participa /ﬂ
CASA DE ARCHIVO DE CARTON Cumple /
1 20 | T/CARTA 75 | PZA No participa No participa
CAJA DE ARCHIVO DE CARTON Comple
1 21| T/OFICIO 35 | PZA No participa Na participa
CAJA DE ARCHIVO DE Cumple
1 22 | PLASTICO T/C 248 | PZA No participa Ne participa
CALCULADORA DE ESCRITORIO Cumple
1 23 | TIPC ACME MODELC DT 394 4| Pza No participa No participa
ESTA HOJA FORMA PARTE DEL ACTA DE FALLO DE LA
LICITACION PUBLICA LOCALCON CONCURRENCIA DEL COMITE \1
. CEAJ-GENERAL-LPL-004/2019 “ADQUISICION DE MATERIAL DE PAPELERIA ¥ CONSUMIBLES PARA IMPRESORAS”
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CARPETA PANORAMICA AZUL Curnple
1 24 | T/CDE 1/2 40 | PZA No participa N participa
CARPETA PANORAMICA AZUL Cumple
1 25! T/CDE 2 70 | PZA No participa No participa
CARPETA PANORAMICA AZUL Cumple
1 26 | T/CDE1 60 | PZA No participa No participa
CARPETA PANDRAMICA AZUL
1 27 | T/cDE1 172 80 | Pza Cumple No participa No particioa
CARPETA PANORAMICA AZUL
1 28| 1/CDES 50 | pza Cumple No participa No participa
CARPETA PANORAMICA
1 29 | BLANCA DE 4 156 | Pza Cumple No participa No participa
CARPETA PANORAMICA
1 30 | BLANCA T/C 2 139 | PZA Cumple No participa No participa
CARPETA PANORAMICA Cumple
1 31 | BLANCAT/C1 152 | PZA No participa No participa
CARPETA PANORAMICA Cumple
1 32 | BLANCAT/C1 1/ 2 120 | PZA Na participa No participa
CARPETA PANORAMICA Cumple
1 33 | BLANCAT/C2 239 | PZA No participa Na participa [
CARPETA PANORAMICA Cumple
1 34 | BLANCAT/CS 118 | PZA No participa No participa
CARPETA PANORAMICA
1 35 | BLANCA T/C A 1/ 2 40| pza Cumple No participa No participa
CARPETA PANGRAMICA
1 36 | sLaNCO T/0 DE 2 80 | p2a Cumple No participa No participa
CARPETA PANORAMICA NEGRA Cumple \
1 37{T/C3 45 | PZA No partitipa No participa
CARPETA TAMARO CARTA Cample
1 28 | TRANSPARENTE CON COSTILLA 40 | pza No participa No participa
CARPETA TIPO LEFORT T/C,
DEBERA SER RESISTENTE PARA Cumple
1 39 | ARCHIVO DE DOQCUMENTOS 519 | PZA No participa No participa
CARPETA TIPO LEFORT T/0,
DEBERA SER RESISTENTE PARA Cumple .
1 40 | ARCHIVO DE DOCUMENTOS 214 | PZA No participa No participa
CARTULINA OPALINA T/CARTA Cumpte
1 41 | /100 21| PAQ No participa No participa
1 42 | CERA CUENTA FACIL 57 | PZA Cumpie No particlpa No participa
CHAROLA PAPELERA DE 3 Cumple
1 43 | NIVELES 12 | P2A No participa No participa
CHINCHETAS DE COLORES Cumple
1 44 | SURTIDOS METALICA 17 | CcA No participa Ne participa
CINTA ADHESIVA Cumple
1 45 | MAGICA GRANDE 24X65 61| PZA No participa No participa N
CINTA ADHESIVA MAGICA
1 46 | CHICA 18X 33 511 p2a Cumple Na participa No participa L‘)’
CINTA ADHESIVA Cumple /
1 47 | TRANSPARENTE 48MM X 150M 103 | P2A No participa No participa A
CINTA ADHESIVA Comple / L
1 48 | TRANSPARENTE CHICA 18 X 33 45 | PZA No participa No participa
CINTA ADHESIVA 7
TRANSPARENTE PARA
DESPACHADOR GRANDE 18MM Cumple
1 49 | X 65 MTS, 20 | PZA No participa No participa X
1 50 | CINTA CANELA 50 MTS 116 | PZA Cumple No participa No participa

ESTA HOJA FORMA PARTE DEL ACTA DE FALLO DE LA
LICITACION PUBLICA LOCAL CON CONCURRENCIA DEL COMITE \/
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DE LA COMISION ESTATAL DEL AGUA DE JALISCO .
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51 | CINTA DOBLE CARA 19 | PZA Cumple Mo participa NG participa
52 | CINTA MASKING TAPE 2 109 | P2a Cumple No participa No participa
53 | CINTA MASKING TAPE 1 183 | PZA Cumple Mo participa No participa
CINTA P/ MAQUINA DE
ESCRIBIR. BROTHER MOD Cumple
54 1 GXE750 ORIGINAL 10 | PZA No participa No participa
S5 | CLIP DE PRESION CHICO {3/4) 141§ CAl Cumple No participa Ng participa
56 | CLIP DE PRESION GRANDE ( 2) 60 | cAJ Cumple Nc participa Ne participa
57 | CLIP DE PRESION GRANDE { 2) 37 | PZA Cumple No participa Ne participa
CLIP DE PRESION MEDIANO (1 Cumple
58 | 1/4 APROX] 120 | CA) No participa No participa
59 | CLIP MARIPOSA NO1 51|cal Cumple No participa No participa
&0 | CLIP MARIPOSA NO2 47 | CAJ Cumple No participa No participa
61 | CLIP NIQUELADO NO 2 252 | cal Cumple No participa No participa
62 | CLIP NIQUELADO NO1 102 | CAJ Cumple Mo participa No participa
63 | COSIN PARA SELLOS 7 | P2A Curmnple Mo participa Na participa K
CORRECTOR LIQUIDO DE Cumple W
64 | BROCHA 40 | FCO No participa Na participa L
CORRECTOR PARA MACHUINA
DE ESCRIBIR BROTHER GX6750 Cumple
65 | ORIGINAL 10 | PZA No participa No participa
66 | CORRECTOR TIPQ CINTA 139 | PZA Cumple No participa No participa \
CORRECTOR TIPC PLUMA Cumple
67 | LIQUID DE 7 ML C/GRIP 62 | PZA Mo participa No participa
CUADERNO FORMA FRANCESA Cumple
69 | CON RAYAS CON 100 HOJAS 60 | pza No participa No participa
CUADERNQ FORMA FRANCESA Cumple
69 | CUADRO CHICO 55 | PZA No participa No participa
CUADERND FORMA FRANCESA
CUADRO GRANDE DE 100 Cumnple i
70 | HOJAS A7 | PZA No participa Ng participa
CUADERNC FORMA FRANCESA
PASTA DURA CON ARD, 180 Cumple
71 | HQJAS 57 | PZA No participa No participa
CUADERNC FORMA FRANCESA
PASTA DURA MARCA MILENIA
GRIS MODELO G4 DE RAYA Cumple
72 | FOLIADA 34 | PZA Na participa No participa
CUADERNQO FORMA {TALIANA Cumple
73 | CON RAYA DE 100 HOJAS 6 | P2A Na participa No participa J -
CUADERNO PROFESIONAL CON
RAYA DE 100 HOJAS PASTA Cumple
74 | COLOR LISO SN DIBUICS 43 | PZA No participa No participa
CUADERNO PROFESIONAL
CUADRC CHICO DE 100 HOJAS Cumple
PASTA COLOR LiSO SIN
75 | DIBUJOS 21| P2A No participa No participa
CUADERNQ PROFESIONAL
CUADRO GRAMDE DE 100 Cumple
HOJAS PASTA COLOR LISC SIN
76 | DIBUIOS 92 | PZA Na participa No participa /6
ESTA HOJA FORMA PARTE DEL ACTA DE FALLD DE LA
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Av Frarcin #1724,
Coionmn Modernie
Guadalsjara. Jalisco, Méxino

CF 44190
CUADERNOQ PROFESIONAL DE
DIBUIC DE 100 HOJAS PASTA Cumple
1 77 | COLOR LI5S0 SIN DIBUIOS 1| PZA No participa Nao participa
1 78 | CUTTER CHICO 34 | PZA Cumple No participa Mo participa
1 79 | CUTTER GRANDE 108 | PZA Cumple No participa No participa
1 30 | DESENGRAPADORA 51| pza Cumple No participa No participa
DESPACHADOR DE CINTA Cumple
1 81 | ADHESIVA CHICO 13 | FZA No participa Noc participa
DESPACHADOR DE CINTA Cumple
1 B2 | ADHESIVA GRANDE 22 | PEA No participa Nc participa
ENGRAPADORA DE GOLPE
MARCA FILOT CROMADA TIRA Cumple
1 83 | COMPLETA 51 PZA No participa No participa
ENGRAPADORA ESTANDAR Cumple
1 84 | ACME 125 68 | PZA No participa No participa
ENGRAPADORA PARA 3050 Y
70 HOJAS MARCA ACE EN Cumple
1 85 | COLOR NEGRO 5| PZA No participa Nao participa
ESCUADRAS PROFESIONALES Cumple
1 86 | BISELADAS 3 2CM 1]1G0 No participa No participa
1 87 | ETIQUETA ADHESIVA NO 20 7 | PAQ Cumple No participa No participa 4
1 88 | ETIQUETA ADHESIVA NO 25 7| pAQ Cumple No participa No participa
ETIQUETAS 15931 PARA Cumple
1 89 | DISCO COMPALTD 27 | PAQ Na participa Na participa
FOLDER BROCHE BACO T/C
1 50 | AMARILLO C/10 32| Paq Cumple No participa No participa
FOLDER BROCHE BACO T/C Cumple
1 51 j AZUL CIELO C/10 9| PAQ Mo participa Mo participa
FOLDER BROCHE BACO T/C Cumple
1 92 | AZUL OBSCURO C/10 45 | PAQ No participa No participa
FOLDER BROCHE BACO T/C Cumple
1 93 | CAOBA C/10 5| PAC No participa No participa .
FOLDER BROCHE BACO T/C Cumple
1 94 | ROJIO C/10 45 | PAQ No participa No participa {>
FOLDER BROCHE BACO T/C Cumple
1 95 | VERDE BANDERA C/10D 27 | PAQY No participa No participa
FOLDER BROCHE BACQ T/C Cumple
1 96 | VERDE LIMON C/10 48 | PAG No participa Ng participa
FOLDER C/PALANCA T/CARTA Cumple
1 97 | COLOR AZUL C/10 35 | PAQ P No participa No participa
FOLDER C/PALANCA T/CARTA
1 98 | COLOR NEGRC C/10 4| raq tumple No participa No participa y
1 99 | FOLDER COLGANTE T/0 2| Pag Cumple No participa Na participa / .
FOLDER T/C COLOR AMARILLO
1 100 | ¢/100 13 | cal Cumple No particip Na participa /“é’
1 101 | FOLDER T/C COLOR AZUL C/100 12 | ca Cumple No participa No participa { ij
FOLDER 7/C COLOR BEIGE Comple - j {
1 102 | C/100 40 | CAJ No participa No participa
FOLDER T/C COLOR ROJO Cumple t
1 103 | £/100 5| PAQ No participa No participa
FOLDER T/Q COLOR BEIGE Cumple
1 104 | /100 21| ¢cal No participa No participa 1
FOLDER TAMARGC CARTA
1 105 | COLOR VERDE C/100 5| paq Cumple No participa No particioa
ESTA HOIA FORMA PARTE DEL ACTA DE FALLO DE LA }
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A Francio #1724

Colonia Moderra

Guadalajaro, Jahsco, México

CP 44190

106 | FOLIADOR AUTOMATICO 8| pza Cumple No participa Np participa
FORMATOS DE VALE DE CAJA Cumole

107 | COLOR ROSA 3| BLOCK P No participa No participa

108 | GRAPAS 013HD DE {15 MM) 5|Ca Cumple Na participa No participa

109 | GRAPAS O13HD DE (6 MM) 17 | cal Cumple No participa No participa

110 | GRAPAS DE USO RUDO 3/8 4| cal Cumple Ne participa Ne garticipa

111 | GRAPAS ESTANDAR FIFA PILOT 108 | cal Cumple No participa No participa

112 | GRAPAS USO RUDQ 9/16 13 | CA) Cumple Na participa No participa
GUIAS DE ARCHIVO Cumole

113 | ALFABETICAS T/C 34 | PAQ P No participa No participa
GUIAS DE ARCHIVO Cumple

114 | NUMERICAS T/C 6l Pag Na participa Ne participa

115 | HOIA DE RAYA 4| PAQ Cumple Ne participa No participa
IDENTIFICADOR DE PLASTICO cumple

116 | PARA LLAVE 15 | PZA P No participa No participa
LAPICES DE COLORES CON 24 Cumple

117 | PIEZAS g | CA) P Na participa No participa

118 | LAPIZ ADHESVO JUMBO 165 | PZA Cumple No participa No participa

119 | LAPIZ AZUL DE CERA 32| Pza Cumple No participa No participa

120 { LAPIZ BICCLOR 51| PZA Cumple No participa Ne participa
LAPIZ DIXON METRICO 1910 Cumple

121 | NO10 12 | pza ump No participa No participa

122 | LAPIZ MIRADO 671 | PZa Cumple No participa No participa \

123 | LAPIZ RQIO CARMIN DE CERA 100 | PZA Cumple Ng participa N participa
LIBRETA DE PASTA DURA cumple

124 | FORMA FRANCESA C/96 HOJAS 25 | P2A P Ng participa Na participa
LIBRETA DE TAGUIGRAFIA Cumole

125 | LARGA 15 | PZA ume Nao participa No participa

126 | LIBRETA DE TRANSITO 5| PZA Cumple No participa No participa
LIBRO PASTA DURA DE 19 Comple

127 | 2HOJAS COLOR GRIS 5G4 39 | PZA ump No participa No participa
LIBRO PASTA DURA MOD?G3 Cumal

128 | FORMA ITALIANA C/96 HOJAS 7{rza Umple No participa Na participa

129 | UGA DE HULE NO 64 24 | BOL Cumple No participa No participa

130 | LIGA DE HULE NO18 23 | BOL Cumple No participa No participa
MARCADOR DE ACEITE TINTA Comple

131 | NEGRA & | PZA ump No participa No participa o
MARCADOR DE TINTA FUGAZ cumole

132 | C/4 PZA g | PAQ ume No participa No participa
MARCADOR DE TINTA
PERMANENTE COLOR AZUL Cumple

133 | PUNTA DE CINCEL 125 | P2A No participa No garticipa
MARCADOR [ TINTA / L
PERMANENTE COLOR NEGRO Cumple

134 | PUNTA DE CINCEL 52| PZA No participa No participa
MARCADOR DE TINTA
PERMANENTE COLOR RCJO Cumple

135 | PUNTA DE CINCEL 25 | PZA No participa No participa

ESTA HOJA FORMA PARTE DEL ACTA DE FALLO OE LA

LICITACION PUBLICA LGCAL CON CONCURRENCIA DEL COMITE
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A Francia #1724,
Coioma Moderna,
Guadalapara, Jalisco Mexino

CP a4

MARCADOR DE TINTA
PERMANENTE COLOR VERDE Cumple

1 136 | PUNTA DE CINCEL 14 | PZA No participa No participa
MARCADOR DE TINTA
PERMANENTE O DE ACEITE Cumple
COLOR NEGRO PUNTO

1 137 | MEDIANO 75 | PZA No participa No participa
MARCADOR DE TINTA
PERMANENTE O DE ACEITE Cumple

1 133 | COLOR ROIO PUNTO MEDIAND 20 | P2A No participa No participa
MARCADOR PARA CD ACEITE

1 139 | PUNTO FIND COLOR AZUL 64 | PZA Cumple No participa No participa
MARCADOR PARA CD ACEITE Cumple

1 140 | PUNTO FINO COLOR NEGRQ 75 | P2ZA No participa No participa
MARCADOR PARA CD ACEITE Cumple

1 141 | PUNTO FINO COLOR ROJO 36 | PZA Ne participa No participa
MARCADOR PARA CD ACEITE Cumple

1 142 | PUNTO FINO COLOR VERDE 10 | PZA No participa No participa
MARCADOR PUNTA DELGADA ¥
GRUESA PAPERMATE COLOR Cumple

1 143 | AZUL 21| PZa No participa No participa
MARCADOR TINTA
PERMANENTE SHARPIE PUNTO Cumple

1 144 | FINO COLOR AZUL 34 | PZA No participa No participa
MARCADOR TINTA
PERMANENTE SHARPIE PUNTC Cumple

1 145 | FINO COLOR NEGRD 46 | PZA No participa No participa *
MARCADOR TINTA
PERMANENTE SHARPIE PUNTC Cumple

1 146 | FINO COLCR ROJO 16 | PZA No participa N participa
MARCADOR UNJ BALL EYE
MICRO UB 150 5 MM COLOR Cumple

1 147 { NEGRO S| PZA No participa No participa
MARCATEXTOS COLOR

1 148 | AMARILLO 276 | PzA Cumple Ng participa No participa
MARCATEXTOS COLOR Cumple

1 149 | NARANJA 81| PZA Ng participa No participa

1 150 | MARCATEXTOS COLOR ROSA 39 | PZA Cumple No participa No participa

1 151 | MARCATEXTOS COLOR VERDE 114 | PZA Cumple No participa No participa D
MICA RIGIDA 11 X 15.5 CM

1 152 | PARA CALOR C/100 PZAS 5| PAQ Cumple No participa No participa

1 153 | NAVAJA PARA CUTTER CHICO 3| PAQY Cumple No participa No participa

1 154 | NAVAIA PARA CUTTER GRANDE 8| Paq Cumple No participa No participa /

/ ORGANIZADOR PARA CAJON DE
ESCRITORIC DE ACRILICO Cumple t
J,-}- COLOR HUMO C/VARIAS

1 155 | DIVISIONES 35X24CM 2| pza No participa No participa
PAPEL ADHESIVO, TIPD

1 156 | CONTACT 17 | ROLL Cumple No participa No participa / {
PAPEL BOND DOBLE CARTA /

1 157 | C/500 7 | PAQ Cumple No participa Na participa
PAPEL BOND T/C C/100 COLOR Cumple

1 158 | AZUL PASTEL 2| raq No participa No participa 4
PAPEL BOND T/C C/100 COLOR Cumple }

1 155 | ROSA PASTEL 2| PAQ No participa No participa

ESTA HOJA FORMA PARTE DEL ACTA DE FALLO DE LA
LICITACION PUBLICA LOCAL CON CONCURRENCIA DEL COMITE

CEAJ-GENERAL-LPL-004/201% “ADQUISICION DE MATERIAL DE PAPELER[A ¥ CONSUMIBLES PARA IMPRESORAS”

DE LA COMISION ESTATAL DEL AGUA DE JALISCO

CELEBRADA EL 24 DE JUNIO DE 2019
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Ay Frarncia #1726,

Cotonia Moderna,
Guadalajora, Jalisco, México,
CF a41v0

PAPEL BOND T/C C/100 COLOR Curnple
1 160 | VERDE PASTEL 71 PAGY No participa No participa
PAPEL BOND T/C CON 500
BOND, 93% BLANCURA, PESD Cumple
1 161 | 75g8/m2 (37 kg) 289 | CA) No participa No participa
PAPEL BOND T/C C/500 BOND,
93% BLANCURA, PESO 75g/m2 Cumple
1 162 | (37 %g) 4 | PAQ No participa No participa
PAPEL BOND T/C C/500 BOND,
93% BLANCURA, PESO 75g/m2 Cumple
1 163 | 50kg) 41 | CAl No participa No participa
PAPEL DE ESTRAZA GRUESO DE Cumple
1 164 | 1 25 MTS X 40 MTS 2 | ROLL No participa No participa
1 165 | PAPEL FOMBOARD 5| pza Cumple No participa No participa
PAPEL MANTEQUILLA TAMARO Cumple
1 166 | CARTA 21 [ HOJ No participa No participa
PAPEL MILIMETRICC TAMARO Cumple
1 167 | CARTA EN BLOCK DE 50 HOJAS 18 | BLOCK No participa No participa
PAPEL OPALINA, 97%
BLANCURA, PESO 120 g/m2, Cumple
1 168 | PAQUETE C/100 7 | PAC No participa No participa
PAQUETE DE 4 MARCADORES Cumple
1 169 | PARA PINTARRON 29 1 PAQ N participa No participa
PEGAMENTO BLANCO DE 500 Cumple
1 170 | ML 11 | FCO No participa No participa
1 171 | PEGAMENTO EN AEROSOL 7| PZA Cumple No participa No participa &
PERFORADORA DOBLE
1 172 | MODELO 806 USO RUDO 6| Pza Cumple No participa No participa '
PERFORADORA TRIPLE PARA \
TRABAIC RUDO MARCA Cumple \
1 173 | PEGASQ 303 8| Pza No participa No participa
1 174 | PINS COLORES SURTIDDS 5| €Al Cumple No participa No participa
PLUMON EXTRAFING PUNTA
1 175 | METALICA AZUL PILOT 110 | PzA Cumple No participa No participa
PLUMON EXTRAFING PUNTA Cumple
1 176 | METALICA NEGRG. 81 | PZA No participa Na participa
PLUMON EXTRAFINO PUNTA .
1 177 | METALICA ROJO. a7 | p2a Cumple No participa No participa D
PLUMON PUNTO MEDIANG
PUNTA METALICA COLOR Cumple
1 178 | NEGRO 15 | PZA No participa No participa
PORTA CLIP ACRILICO CON
1 179 | (MAN COLOR HUMO 10| Pza Cumple No participa No participa /
1 180 | PORTAMINAS DE 05 MM 61 PZA Cumple No participa No participa ,L -
1 181 | PORTAMINAS DE 07 MM 37 | PZA Cumple No participa No participa /
. A NOTAS ADHESIVAS CHICAS [ -
i 1 182 | PAQUETE CON 12 PIEZAS 65 | PAQ Cumple No participa No participa
NQTAS ADHESIVAS PARA Cample / {
1 183 | DESPACHADOR 29 | PZA No participa No participa
NOTAS ADHESIVAS GRANDE !
{CUBO DE COLORES C/390 Cumple
1 184 | HOJAS) 197 | PZA No participa Ng participa
1 185 | NOTAS ADHESIVAS MEDIANAS 87 | Pza Cumple No participa No participa
PROTECTOR DE HOJAS T/
1 186 | CARTA CAJA CON 100 P2A 193 | PAQ Cumple No participa Ne participa

ESTA HOJA FORMA PARTE DEL ACTA DE FALLO DE (A
UCITACIGN PUBLICA LOCAL CON CONCURRENCIA DEL COMITE
CEAJ-GENERAL-LPL-004/2015 "ADQUISICION DE MATERIAL DE PAPELERIA ¥ CONSUMIBLES PARA IMPRESORAS”
DE LA COMISION ESTATAL DEL AGUA DE JALISCO
CELEBRADA EL 24 DE JUNIO DE 2019
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A Eraricia #1776,
Coionia Moderna

Guadalajara. Jaliseo Méxinn,

CP 44150

1 187 | PUNTILLAS DE 05 MM 66 | PAQ Cumple No particlpa No participa
1 188 | PUNTILLAS DE 07 MM 38| PaQ Cumple No particlpa No participa
REFUERZQ P/HOJAS DE Cumple
1 189 | RECOPILADOR 1|raq No participa No participa
1 190 | REGLA DE MADERA DE 30 CMS. 20 ) PZA Cumpte Na participa Ng participa
1 191 | REGLA METALICA 100 CM 10 | PZA Cumple No participa No participa
1 192 | REGLA METALICA DE 30 CM 41 | PZA Cumple No participa No participa
REGLA TRANSPARENTE DE 30 Cumple
1 193 | CM 22 | PZA No participa No participa
REPUESTO PARA BORRADOR Cumple
1 194 | TIPC LAPIZ 11 | PZA No participa No participa
SACAPUNTAS CHICO METALICO Cumple
1 195 | TIPQ HACHA 53 | PZA Na participa No participa
1 196 | SACAPUNTAS ELECTRICO 2| PZA Cumple No participa No participa
SEPARADORES ALFABETICO
1 197 | PARA CARPETA PANORAMICA 44 | PAQ Cumple Na participa No participa
SEPARADORES NUMERADOS
DE 1 AL 10 PARA CARPETA Cumple
1 198 | PANORAMICA 208 | PAG No participa No participa
SEFARADORES NUMERADOS
DE 1 AL 15 PARA CARPETA Curnple
1 199 | PANORAMICA 72 { PAQ No participa No participa
SEPARADORES NUMERADOQS
DE 1 AL 31 PARA CARPETA Cumple
1 200 | PANORAMICA 42 | PAQ No participa No participa
SEPARADDRES PARA CARPETA
1 201 | DE 3 ARGOLLAS SIN NUMERQS 34 | PAQ Comple No participa No participa
1 202 | SERVILLETAS DESECHABLES 5 | Pa Cumple Ne participa No participa
SOBRE BOLSA T/CARTA
Cumple R -
1 203 | BLANCO PAQ 50 4 | PAQ No participa No participa
SOBRE DE PAPEL PARA DISCO
COMPACTO GRANDE C/50 Cumple
1 204 | PZAS 238 { PAQY No participa Mo participa
SOBRE MANILA EXTRAGRANDE Cumple
1 205 | RADIOGRAFIA 50 | PZA No participa No participa
1 206 | SOBRE MANILA PARA DINERO 520 | PZA Cumple No participa No participa
SOBRE MANILA T/CARTA Cumple
1 207 | NO 2330 1680 | PZA No participa No participa
SOBRE MANILA T/DOBLE Comple
1 208 | CARTA NO 3039 350 | PZA No participa No participa
SOBRE MANILA T/DOBLE Comple
1 2009 | OFKDIO NO 5040 300 | PZA No participa No participa /\
SOBRE MANILA T/OFIKCIO Cumple
1 210 | NO 2434 535 | PZA No participa Na participa
SOBRE MANILA TAMANG 172 Cumpl
1 211 | CARTA NO 19 26 50 | pza umpre No participa No participa
1 212 | SUETADQR DE 1/4 8| Pza Cumple No participa No participa /
SUSETADOR DE DOCUMENTOS /
1 213 | 19MM 3/4 PULGADAS CHICO 101 | cal Cumple No participa Na participa
SUJETADOR DE DOCUMENTOS
32MM 1 1/4 PULGADAS Cumple
1 214 | MEDIANO 96 | CAJ Na participa No participa
ESTA HOJA FORMA PARTE DEL ACTA DE FALLO DE LA
LIC!TACKON PUBLICA LOCAL CON CONCURRENCIA DEL COMITE
CEAJ-GENERAL-LPL-004/2019 "ADGQUISICION DE MATERIAL DE PAPELERIA Y CONSUMIBLES PARA IMPRESCRAS”
2 DE LA COMISION ESTATAL DEL AGUA DE JALISCO
; o 8 e CELEBRADA EL 24 DE JUNIQ DE 2019
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Av Francia #1724,
Colonia Moderna.
Guadalajara Jnlisco. Méxino,

CP 440
SUJETADCR DE DOCUMENTOS Cumple
1 215 | 50MM 2 PULGADAS GRANDE 57 | CAl No participa No participa
1 216 | SUJETALIBROS CON CORCHO B 20| 1JG0 Cumple No participa No participa
TABLA DE ACRILICO CON CLIP Cumple
1 217 | SUJETADOR T/CARTA 26 | PZA No participa No participa
TABLA DE ACRILICO CON CLIP Cumple
1 218 | SWETADOR T/OFICHQ 11 | P2a No participa Np participa
1 219 | TARIETA BLANCA 3X5 24 | PAQ Cumple Np participa No participa
TARIETERO COLOR NEGRO Cumple
1 220 | TAMANO CARTA P/ 240 2| PZA No participa Ne participa
TUERA DE ACERO INOXIDABLE
16CMS DE LARGO, INCLUYE Cumple
1 221 | MANGO DE PLASTICO 77 | PZA No participa No participa
TINTA PARA FOLIADOR Y Cumple ) N
1 222 | CHEQUES 1% | PZA No participa No participa
TINTA PARA SELLO CON Cumple B
1 223 | APLICADOR ROLAPICA NEGROC 36 | PZA Na participa Np participa
TINTA PARA SELLO CON Cumple
1 224 | APLICADOR ROLAPICA RQJD 39 | PZA No participa No participa
TINTA PARA SELLD CON Cumple
1 225 | APLICADOR ROLAPLICA AZUL 3| PZA No participa No participa
1 226 | ARILLO METALICO NEGRO 1/2 7| CA) Cumple No participa No participa
1 227 | ARILLO METALICO NEGRO 3/4 4| CA Cumple No participa No participa
1 228 | ARILLO METALICO NEGRO 3/8 7/ €N Cumple No participa No participa
1 229 | ARILLO METALICO NEGRO 7/16 3lca Cumple No participa Np participa
1 230 | ARILLO METALICO NEGRO 5/16 3| Cal Cumple No participa No participa v
Incumple \
al ofertar
Arillo
Metdlico
para
Engargelar
de 1 1747,
debiendo
ser de 1
INCUMPLE %
conforme
3 lo
solicitado
en el
Anexg 1
de las
Bases que
rigen k
ARILLD METALICO PARA presen{
1 231 ! ENGARGOLAR1 1/2 4| CA) No participa No participa Licitacign. ,l
PAPEL BOND P/PLOTTER DE Cumple /JT/-
1 232 | 91X50 NUCLEO 27 3 | ROLL No participa Na participa
PASTA PARA ENG T/C PLASTICA Cumple %
1 233 | COLOR AZUL OBSCURD 44 | PAQ No participa No participa
PASTA PARA ENG T/C PLASTICA Cumgle /
i 234 | COLOR ROIO 9| PAQ Na participa No participa
PASTA PARA ENG T/0 PLASTICA Cumple F
1 235 | CCLOR AZUL OBSCURC 3fragQ No participa N participa
PASTA PARA ENG TRANS Cumple
1 236 | ACANALADA T/CARTA 47 | PAQ No participa No participa /

lisco

et

i

\___J_:a

X/ |

ESTA HOJA FORMA PARTE DEL ACTA DE FALLO DE LA
LICITACIGN PUBLICA LOCAL CON CONCURRENCIA DEL COMITE
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CELEBRADA EL 24 DE JUNIO DE 2019

Pégina 14 de 28



237

PASTA PARA ENG TRANS
ACANALADA T/OFICID

PAQ

Cumple

A Froancaa #5774
Coeoma Moder na,
Guadalajara, Jallsen México

CR AMGG

No garticipa

No participa

238

PASTA PARA ENG TRANS LiSA
T/CARTA

PACY

Cumple

No participa

No panticipa

239

AIRE CCMPRIMIDC

21

FCO

Cumptle

No participa

No participa

24Q

CD 700MB GRABABLE

40

PZA

Cumple

Ng participa

No participa

241

CD 700MB GRABABLE, TORRE
€/100, DEBERA INCLUIR SOBRE
INDIVIDUAL

TORRE

Cumple

No participa

No participa

242

CD WR = REGRABABLE

PZA

Cumple

No participa

No participa

243

CD WR = REGRABABLE, TORRE
C/100, DEBERA INCLUIR SOBRE
INDIVIDUAL

TORRE

Cumple

Ng participa

No participa

204

OVD MAS R DOBLE CAPA CAIA
CON 10 PIEZAS

Cumgple

No participa

No participa

245

DVYD+R, CAJA INDIVIDUAL CON
ESTUCHE

360

PZA

Cumple

No participa

No participa

CARTUCHOQ DE CINTA PARA
IMPRESCRA EPSON FX890

PZA

No participa

Cumple

Cumple

CARTUCHO DE
MANTENIMIENTO PARA
PLOTTER T7100 CHG49A

PZA

Ng participa

Cumple

Cumpie

CARTUCHO DE TINTA 775 ML
PARA DESINGJET 761 NEGRO
COD CMIs74

PZA

No participa

Cumple

Cumple

CARTUCHO DE TINTA PARA
DESINGIET 761 AZUL COD
CMS94A

PZA

NG participa

Cumple

'
Cumple

CARTUCHO DE TINTA PARA
DESINGJET 761 MAGENTA COD
CM993A

PZA

No participa

Cumple

Cumple

CARTUCHOG P/CABEZAL DE
PLOTTER DESING JET 500
COLOR AMARILLO MODELO
C4813A

PZA

Mo participa

Cumple

Cumple

CARTUCHO P/CABEZAL DE
PLOTTER DESING JET 500
COLOR CYAN MODELO C4811A

PZA

No participa

Cumple

Cumple

CARTUCHO P/CABEZAL DE
PLOTTER DESING JET 500
COLOR MAGENTA MQDELD
481 2A

PZA

Np participa

Cumpie

Cumple

\Ve)

10

CARTUCHO P/CABEZAL DE
PLOTTER DESING JET 500
CCLOR NEGRO MODELO
C4810A

PZA

No participa

Cumple

Cumple /

il

CARTUCHO PARA PLOTTER
DESINGJET 500 AMARILLO
MODELO C4913A

10

PZA

No participa

Cumple

Cumpile

12

CARTUCHO PARA PLOTTER
DESINGIET 500 CYAN MODELC
C4911A

10

PZA

No participa

Cumple

Cumple /

13

CARTUCHO PARA PLOTTER
DESINGIET 500 MAGENTA
MODELQ C491 2A

10

PZA

N¢ participa

Cumple

Cumple /

14

CARTUCHO PARA PLOTTER
DESINGIET S00 NEGRC
MODELC C4844AL

10

PZA

No participa

Cumple

-1

Cumple

LICITACION PUBLICA LOCAL CON CONCURRENCIA DEL COMITE
CEAJ-GENERAL-LPL-004/2019 “ADQUISICION DE MATERIAL DE PAPELERIA ¥ CONSUMIBLES PARA IMPRESORAS”
DE LA COMISION ESTATAL DEL AGUA DE JALISCO
CELEBRADA EL 24 DE JUNIO DE 2019
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Au Tranoa #1724

Coioron Moderna
Guadalajara, Jalisco, México,
CP 4490,

DRUMM PARA FAX BROTHER

L. Cumple Cumple
15 MFC -L27200W DR630 1| pPza No participa ume p

16 TAMBOR FAX BROTHER 7340 2 PZA No participa Cumple Cumple
TOMER PARA FAX BROTHER
17 AA TN 330 5 | PZA No participa
TONER PARA FAX BROTHER
18 MFC -L2720DW TNG60D 18 | PZA Ng participa
TOMER PARA FAX BROTHER
19 MODELQ HL 1212W DR 1060 3| PZA No partitipa
TOMNER PARA IMPERSORA HP
20 P1102W [CE285AD) 2 | PEA No participa
TONER PARA IMPRESORA HP
21 CE400A NEGRO 2 | PZA No participa
TONER PASA IMPRESORA HP
22 CE403A MAGENTA 2 | PZA Na participa
TOMNER PARA IMPRESCRA HP
COLOR LASER JET ENTERPRISE Cumple Cumple
23 Me51 AMARILLO CF332A 2| PZA No participa
TOMER PARA IMPRESORA HP
COLOR LASER JET ENTERFRISE Cumple Cumple
24 ME51 CYAN CF3314A 2| PZa No participa
TOMER PARA IMPRESORA HP
COLOR LASER JET ENTERPRISE Cumple Cumple
25 MB51 MAGENTA CF3334 2| PZA No participa

TONER PARA IMPRESORA HP
COLOR LASER JET ENTERPRISE Cumple Cumple ?
]

Cumple Cumple

Cumple Cumple

Cumple Cumple

Cumple Cumple

Cumple Cumple

Cumple Cumple

26 M651 NEGRO CF330X 3| PZA No participa
TONER PARA IMPRESORA HP
Color LaserJet M452dw Cumple Cumple
27 AMARILLO CF412A 6 | PZA No participa
TONER PARA IMPRESORA HP
COLOR LASERIET M452DW Cumple Cumple
28 AMARILLO CF412X 9| PZA No participa
TONER PARA IMPRESCRA HP
Color Laserjet M452dw CYAN Cumple Cumple
29 CF411A 6 P2A Na participa
TOMNER PARA IMPRESORA HP
CCLOR LASERIET MaS2DW Cumple Cumple
30 CYAN CF411X 9| PZA No participa -~
TONER PARA IMPRESORA HP

Color LaserJet M452dw Cumple Cumple L

ED MAGENTA CF413A 3 | PZA No participa
TOMER PARA IMPRESCRA HP
COLOR LASERIET MAS2DW Cumgple Cumple
32 MAGENTA CF413X% 12 | PZA No participa
TONER FARA IMPRESORA HP
Color Laseriet M452dw NEGRO Cumple Cumple
33 CF410X 17 | PZA Na participa /
TOMER PARS IMPRESORA HP
COLOR LASET JET M553 Cumple Cumple
34 AMARILLO CF362A 2 | PZA No participa
TONER PARA IMPRESORA HP e ﬁ

=

COLOR LASET JET MS53 Cumple Cumple
a5 AMARILLO CF362X% 19 | PZA No participa
TONER PARA IMPRESQRA HP /
COLOR LASET JET M553 CIAN Cumple Cumple
36 CF361A 2| PZA No participa
TONER PARA IMPRESORA HP
COLOR LASET JET M553 CIAN Cumple Cumple
37 CF361X 19 | PZA No participa

ESTA HOJA FORMA PARTE OEL ACTA DE FALLD DE LA

UCITACIGN PUBLICA LOCALCON CONCURRENCIA DEL COMITE

CEAJ-GENERAL-LPL-004/2019 "ADQUISICKON DE MATERIAL DE PAPELERIA Y CONSUMIBLES PARA IMPRESORAS"

b DE LA COMISION ESTATAL DEL AGUA DE JALISCO
CELEBRADA EL 24 DE JUNIO DE 2019
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Ay Fravana #0774
Co.oniaModeroa
Guadalajara. Jalhsco, Méxino,
CP 44190

TOMNER PARA IMPRESORA HP
COLOR LASET JET M553 Cumgple Cumple
38 MAGENTA CF363A 1| PZA Mo participa
TOMER PARA IMPRESORA HP
COLOR LASET JET MS53 Cumple Cumple
39 MAGENTA CF363X 19 | PZA No garticipa
TONER PARA IMPRESORA HP
COLOR LASET JET MS53 NEGRO ) Cumple Cumple
40 CF360A 2 | PZA No participa
TONER PARA IMPRESORA HP
COLOR LASET IET M553 NEGRO Cumple Cumple
41 CF360X 23 | PZA No participa
TOMNER PARA IMPRESORA HP
LASER JET COLOR AMARILLD Cumple Cumple
42 CP1215 CB54 2A 1| PZA No participa
TONER PARA IMPRESORA HP
LASER JET COLOR CYAN CP1 Cumple Cumple
43 215 CB5S41A 1| PZa N participa
TONER PARA IMPRESORA HP
LASER JET COLOR MAGENTA Cumple Cumple
44 CP1 215 CB543A 1| PZA No participa
TONER PARA IMPRESORA HP
LASER JET COLOR NEGRO CP1 Cumple Cumple
45 215 CB540A 2| PEA No participa
TOMWER PARA iIMPRESORA HF
LASER JET M&05 NEGRO Cumple Cumple
46 CF281X 3| PZA No participa

N
TONER PARA {MPRESORA HP Cumple Cumple @

47 LASER JET P 2035N CES0Q5A 4 | PZA Ne participa
TOMNER PARA IMPRESCRA HP
LASER JET P3015 CE255A Cumgple Cumple
48 NEGRO 6| PZA No participa
TONER PARA IMPRESORA HP
LASER JET P3015 CE255X ) Cumple Cumple
49 NEGRO 15 | P2A No participa
TONER PARA IMPRESORA HP
LASERJET 400 (CE410X% Cumple Cumple
50 NEGRQ} 29 | PZA No participa
TONER PARA IMPRESORA HP
51 LASERIET 400 { CE411A CIAN) 26| PZA No participa
TOMNER PARA IMPRESCRA HP
LASERJET 400 [ CE412A Cumgple Cumple
52 AMARILLO ) 26 | PZA Mo participa

TCNER FARA IMPRESORA HP

LASERJET 400 [ CE413A Cumple Cumple /
53 MAGENTA ) 28 | PZA No participa
TONER PARA IMPRESORA HP e
/ LASERIET 50C MODELD M551 Cumple Cumple
A 54 CE401A AZUL 11 PZA Ng participa
. TONER PARA IMPRESORA HP (e
\/ LASERIET MODELG M551 Cumple Cumple
' 55 CE402A AMARILLD 1| PZA N participa
TONER PARA
MULTIFUNCIONAL MFC 7460 Cumple Cumple
56 DN BROTHER 2| PzA No participa 1

Cumple Cumpte

V.,

T

Asimismo, considerando o anterior y conforme a la Dictaminacién Tecnico -
Administrativa elaborado por el drea designada como Técnica de la
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Au Fronci #1774,

Coonia Moderna,
Guadalajara. Jalisca. Maxico,
CP 441%C.

Subdireccién de Servicios Generales de la Direccidén de Administracion,
Juridico e Innovacidén, mismo que obra en el expediente del proceso
licitatorio, se determina lo siguiente:

1.- El licitante TLAQUEPAQUE ESCOLAR, S.A. DE C.V.,, cumple con los
documentos solicitado sin embargo INCUMPLE en las especificaciones
solicitadas al ofertar el componente 231 de la Parfida nimero 1 Arillo Metdlico
para engargolar de 1 4" debiendo ser de 1 2", conforme a lo solicitado en el
Anexo 1 de las Bases, por o que se descalifica de la totalidad de su propuesta
con fundamento a lo establecido en el punto 8 inciso b) de las Bases que
dice: “Si incumple con cuaiquiera de los requisitos solicitados en las presentes
bases y sus anexos”.

2.- El Licitante MERVIZA COMERCIALIZADORA, $. DE R.L. DE C.V., cumple con los
documentos y especificaciones solicitados en el punto nimero 7 de las Bases
que rigen el presente proceso de Licitacion, por lo que se refiere a las partidas
de la 2 a la 54, el licitante Merviza Comercializadora, S. de RL. de C.V, no
participa en los progresivos de la partida niumero 1.

3.- El Licitante GAMA SISTEMAS, S.A. DE C.V, cumple con los documentos vy
especificaciones solicitados en el punto nimero 7 de las Bases que rigen el
presente proceso de Licitacién, por lo que se refiere a las PARTIDAS de la 2 ala
54, el licitante Gama Sistemas, S.A. de C.V. no participa en los progresivos de
la partida numero 1.

Acto seguido y habiendo andlizado las propuestas econdmicas de [os
licitantes que cumplieron técnica y administrativamente, conforme al cuadro
comparativo que obra en el expediente y que a continuacion se detalla;

. MERVIZA
N . . . unidad GAMA SISTEMAS, S.A. )
Descripcion / Especificaciones del|cantidad COMERCIALIZADORA, S. DE C.V.
PARTIDA X de DE R.L DE CV. PRECIO UNITA
articulo total did PRECIO UNITARIO (ANTES DE )
medida {ANTES DE IVA}
CARTUCHO DE CINTA PARA /
2 | IMPRESORA EPSON FX890 2| PZA S 160.81 | & 157.14
CARTUCHO DE MANTENIMIENTO
3 | PARA PLOTTER T7100 CH&49A 1{PZA S 1,356.81 | S 1,334.53
CARTUCHO DE TINTA 775 ML PARA !
4 | DESINGIET 761 NEGRO COD CMS997A 1| PZA 5 4,882.53 | $ 4,710.00 f*
ESTA HOJA FORMA PARTE DEL ACTA DE FALLO DE tA
LICITACION PUBLICA LOCAL CON CONCURRENCIA DEL COMITE
- CEAJ-GENERAL-LPL-004/201% "ADQUISICION OF MATERIAL DE PAPELERIA Y CONSUMIBLES PARA IMPRESORAS” .
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Au, Francia # 1724,
Colonia Moderru.

Guadalajara. Jalisco. Méxice,

CP 42190,
CARTUCHO DE TINTA PARA DESINGIET
5| 761 AZUL COD CM994A 1| PZA $ 3,09653 | & 3.061.46
CARTUCHO DE TINTA PARA DESINGIET
6| 761 MAGENTA COD CMS93A 1| PZA $ 3,096.92 | $ 3,061.46

CARTUCHO P/CABEZAL DE PLOTTER
DESING JET 500 COLOR AMARILLO

7 | MODELO C4813A 6| PZA 5 916.92 | § 872.00
CARTUCHO P/CABEZAL DE PLOTTER
DESING JET 500 COLOR CYAN
8 | MODELO C4811A 6|pza S 91692 | 872.00
CARTUCHO P/CABEZAL DE PLOTTER
DESING JET 500 COLOR MAGENTA
9| MODELO €481 2A 6| PZA S 916.92 | § 872.00
CARTUCHO P/CABEZAL DE PLOTTER
DESING JET 500 COLOR NEGRO
10 | MODELO C4810A 6| PZA $ 916.92 | $ 872.00
CARTUCHO PARA PLOTTER DESINGJET
11 | 500 AMARILLO MODELO C4913A 10 | PZA 5 873.73 | § 832.40
CARTUCHO PARA PLOTTER DESINGJET
12 | 500 CYAN MODELO C4911A 10| PZA S 873.73 | $ 832.40
CARTUCHO PARA PLOTTER DESINGJET
13 | 500 MAGENTA MODELO €491 2A 10 | PZA S 87373 | S 832.40
CARTUCHO PARA PLOTTER DESINGIET
14 | 500 NEGRO MODELO C4844AL 10 | PZA $ 897.11 | § 894.05
DRUMM PARA FAX BROTHER MFC -
15 | L2720DW DR630 1|PZA $ 83134 | S 777.76
16 [ TAMBOR FAX BROTHER 7340 2| PzZA 5 1,796.61 | S 1,680.82
TONER PARA FAX BROTHER A A TN
17330 5| PZa $ 921.38 | § 861.99
TONER PARA FAX BROTHER MFC -
18 | L2720DW TN660 18 PZA S 83965 | $ 784.72
/ TONER PARA FAX BROTHER MODELO '94
Ve 19 [ HL 1212W DR 1060 3|PzA S 83590 | $ 782
) \( TONER PARA IMPERSORA HP P1102W
\ 20 | (CE285AD) 2|PZA S 1,91882 | $ 1,831/.1?)'
o TONER PARA IMPRESORA HP CE400A g/
21| NEGRO 2{PZA 5 2,433.01 | § 2,247.7

TONER PARA IMPRESORA HP CE403A

L4

22 | MAGENTA 2| PZA 5 3,455.07 | $ 3,389.12

TONER PARA IMPRESORA HP COLOR
LASER }ET ENTERPRISE M651

23 | AMARILLO CF332A 2| PZA $ 6,390.45 | 5 5,902.14

ESTA HOJA FORMA PARTE DEL ACTA DE FALLO DE LA
LICITACION PUBLICA LOCAL CON CONCURRENCIA DEL COMITE

. CEAJ-GENERAL-LPL-004/2019 “ADQUISICION DE MATERIAL DE PAPELERIA Y CONSUMIBLES PARA IMPRESCRAS”
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A Franoia #1726
Coionia Moderna
Guadalajara. Jalisco. México.

C.P. 44190
TONER PARA IMPRESORA HP COLOR
LASER JET ENTERPRISE M651 CYAN

24| CF331A 2| PZA S 6,390.45 | $ 5,902.14
TONER PARA IMPRESORA HP COLOR
LASER JET ENTERPRISE M651

25| MAGENTA CF333A 2| PZA $ 6,390.45 | $ 5,902.14
TONER PARA IMPRESORA HP COLOR
LASER JET ENTERPRISE M651 NEGRO

26 | CF330X 3|pPzA S 458219 | 4,238.34
TONER PARA IMPRESORA HP Color

27 | Laserlet M452dw AMARILLO CF412A 6| PZA S 1,768.95 | S 1,636.21
TONER PARA IMPRESORA HP COLOR

28 | LASERJET M4520W AMARILLO CF412X 9| pzA S 3,22764 | $ 3,067.80
TONER PARA IMPRESORA HP Color

29 | Laserlet M452dw CYAN CF411A 6| PZA $ 1,768.95 | § 1,636.21
TONER PARA IMPRESORA HP COLOR

30 [ LASERJET M452DW CYAN CF411X 9| PZA S 3,227.64 | S 3,067.80
TONER PARA IMPRESORA HP Color

31 | Laserlet M452dw MAGENTA CF413A 3|pza S 1,768.95 | § 1,636.21 ?
TONER PARA IMPRESORA HP COLOR

32 | LASERJET M452DW MAGENTA CF413X 12 | PZA S 3,227.64 | S 3,067.80
TONER PARA IMPRESORA HP Color

33| Laserlet M452dw NEGRO CF410X 17 | PZA S 2,390.27 | ¢ 2,271.90
TONER PARA IMPRESORA HP COLOR

34 { LASET JET M553 AMARILLO CF362A 2| PZA S 3,189.75 | S 2,932.79
TONER PARA IMPRESORA HP COLOR

35| LASET JET M553 AMARILLO CF362X 19 [ PZA S 5,042.36 | § 4,437.01
TONER PARA IMPRESORA HP COLOR

36 | LASET JET M553 CIAN CF361A 2 |PZA S 3,189.74 | § 2,932.79
TONER PARA IMPRESORA HP COLOR

37 | LASET JET M553 CIAN CF361X 19 | PZA S 5,042.36 | S 4,437.01
TONER PARA IMPRESORA HP COLOR

38 | LASET JET M553 MAGENTA CF363A 1|PzA 5 3,189.75 | $ 2,932.7;1(
TONER PARA IMPRESORA HP COLOR -

39} LASET JET M553 MAGENTA CF363X 19| PZA S 504236 | § 4,4
TONER PARA IMPRESORA HP COLOR )

40 | LASET JET M553 NEGRO CF360A 2| pP2a S 2,556.93 | S 2,365.06} |
TONER PARA IMPRESORA HP COLOR

41 | LASET JET M553 NEGROQ CF360X 23| PZA 5 3,642.42 | S 3,462,
TONER PARA IMPRESORA HP LASER
JET COLOR AMARILLO CP1 215 CB54 f

421 2A 1|pPzA S 1,199.33 | § 1,088.23

ESTA HOJA FORMA PARTE CEL ACTA DE FALLO DE LA
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Au. Franca #1726,
Colonia Moderna,
Guadalajara. Jalisco, Mésiceo,

CP 44190
TONER PARA IMPRESORA HP LASER

43| JET COLOR CYAN CP1 215 CB541A 1|PZA S 1,199.33 | § 1,088.23
TONER PARA IMPRESORA HP LASER
JET COLOR MAGENTA CP1 215

44 | CB543A 1|PZA $ 1,199.33 | § 1,088.23
TONER PARA IMPRESORA HP LASER

45 | JET COLOR NEGRO CP1 215 CBS40A 2| PZA $ 1,282.62 | $ 1,129.02
TONER PARA IMPRESORA HP LASER

46 | JET MB0S NEGRO CF281X 3| PZA $ 4,411.48 | § 4,080.44
TONER PARA IMPRESORA HP LASER

47 | JET P 2035N CE505A 4| PZA $ 1,384.18 | & 1,280.31
TONER PARA IMPRESORA HP LASER

48 [ JET P3015 CE255A NEGRO 6| PZA S 2,283.46 | S 2,112.11
TONER PARA IMPRESORA HP LASER

49 | JET P3015 CE255X NEGRO 15| PZA S 3,351.33 | § 3,179.09
TONER PARA IMPRESORA HP

50 | LASERJET 400 {CE410X NEGRO) 29(PZA S 1,743.44 | §$ 1,612.61
TONER PARA IMPRESORA HP

51 | LASERJET 400 { CE411A CIAN ) 26 | PZA S 1,964.73 | § 1,817.29 3
TONER PARA IMPRESORA HP

S2 | LASERJET 400 { CE412A AMARILLO } 26 | PZA 3 1,964.73 | $ 1,817.29
TONER PARA IMPRESORA HP

53 | LASERJET 400 ( CE413A MAGENTA} 28 | PZA $ 1,964.73 | $ 1,817.29
TONER PARA IMPRESORA HP
LASERJET 500 MODELO M551 CE401A

54 | AZUL 1| PZA S 3,455.07 | S 3,389.12
TONER PARA IMPRESORA HP
LASERJET MODELO M551 CE402A

55 | AMARILLO 1|PZA S 3,455.07 | S 3,389.12
TONER PARA MULTIFUNCIONAL MFC

56| 7460 DN BROTHER 2|PzA S 1,516.73 | § 1,418.98

En mérito de lo anterior, y con fundamento en los articulos corespondientes
de la Ley de Compras Gubernamentales, Engjenaciones y Contratacién de
Servicios del Estado de Jalisco y sus Municipios, vy lo correspondiente a su
Reglamento, se emiten las siguientes, considerando ademas lo establecido en
el apartado de 7.2 de las Bases, se emiten las siguientes:

ESTA HOJA FORMA FARTE DEL ACTA DE FALLD DE LA
LICITACION PUBLICA LOCAL CON CONCURRENCIA DEL COMITE b
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Ay Francia #1724

Colonia Moderma,
Guadalajora, Jalisco. México,
CP 44w

PROPOSICIONES:

PRIMERA.- Que el Licitante GAMA SISTEMAS, S.A. DE C.V., al haber cumplido
con los documentos solicitados, especificaciones y presentado la propuesta
econdémica mds conveniente para la Comision Estatal del Agua de Jdalisco, la
cual se gjusta a la partida presupuestal que tiene el Organismo, y es menor a
precio del mercado, es procedente adjudicar vy se le adjudican las siguientes

partidas:
oarTina | DESCHPCION /| cantidad |unidad de GA?:%':EEAS ‘ GA;?:%%E{TM'

Especificaciones del articulo | total medida ":‘::;‘;s"gi"‘::? (A:#EB;OD:AI;M
CARTUCHO DE CINTA PARA S $

2 | IMPRESORA EPSON FX890 21pza 157.14 314.28
CARTUCHO DE 0
MANTENIMIENTO PARA $ 3

3| PLOTTER T7100 CH649A 1|PZA 1,334.53 1,334.53
CARTUCHO DE TINTA 775 ML
PARA DESINGJET 761 NEGRQ $ S

4| COD CM937A 1|Pza 4,710.00 4,710.00
CARTUCHO DE TINTA PARA
DESINGJET 761 AZUL COD S $

5[ cm994A 1|pzaA 3,061.46 3,061.46
CARTUCHO DE TINTA PARA
DESINGJET 761 MAGENTA $ $

6| coOD cM993A 1|PZA 3,061.46 3,061.46
CARTUCHO P/CABEZAL DE
PLOTTER DESING JET 500
COLOR AMARILLO MODELO $ $

7 | C4813A 6|pPza 872.00 5,232.00 / S
CARTUCHO P/CABEZAL DE [ A
PLOTTER DESING JET 500
COLOR CYAN MODELO S s

8| Cag11A 6| PzA 872.00 523200 /]
CARTUCHO P/CABEZAL DE !
PLOTTER DESING JET 500
COLOR MAGENTA MODELQ s S

9| C481 2A 6| PZA 872.00 5,232.00

ESTA HOJA FORMA PARTE DEL ACTA DE FALLO DE LA

LICITACION PUBLICA LOCAL CON CONCURRENCIA DEL COMITE
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Ay Fromgia #7744

Cooomia Moder—a
Guadalajara. Jallsco, Mexino,
CP 44190,
CARTUCHO P/CABEZAL DE
PLOTTER DESING JET 500
COLOR NEGRO MODELO $ $
10| C4810A 6| PZA 872.00 5,232.00
CARTUCHO PARA PLOTTER
DESINGJET 500 AMARILLO S $
11| MODELO C4913A 10 | PZA 832.40 8,324.00
CARTUCHO PARA PLOTTER
DESINGIET 500 CYAN S 5
12 | MODELO C4911A 10| PZA 832.40 8,324.00
CARTUCHO PARA PLOTTER
DESINGJET 500 MAGENTA S S
13 | MODELO €491 2A 10 | PZA 832.40 8,324.00
CARTUCHO PARA PLOTTER
DESINGIET 500 NEGRO 5 S
14 | MODELO CA844AL 10 | PZA 894.05 8,940.50
DRUMM PARA FAX BROTHER 5 5
15 | MFC -L2720DW DR630 11{PZA 777.76 777.76
5 ]
16 | TAMBOR FAX BROTHER 7340 2 |PzA 1,680.82 3,361.64
TONER PARA FAX BROTHER S $
17 | AA TN 330 5|PZA 861.99 4,309.95
TONER PARA FAX BROTHER S ]
18 | MFC -L2720DW TN660 18| PZA 784.72 14,124.96
TONER PARA FAX BROTHER $ S
19 | MODELO HL 1212W DR 1060 3|pza 782.03 2,346.09
TONER PARA IMPERSORA HP S s
20| P1102W (CE285AD) 2 {PZA 1,831.15 3,662.30
TONER PARA IMPRESORA HP S s
21 | CE400A NEGRO 2| PZA 2,247.78 4,495.56
TONER PARA IMPRESORA HP S S
22 | CE403A MAGENTA 2| PZA 3,389.12 6,778.24
TONER PARA IMPRESORA HP
COLOR LASER JET ENTERPRISE S ]
23 | M651 AMARILLO CF332A 2| pza 5,902.14 11,804.28
TONER PARA IMPRESORA HP
COLOR LASER JET ENTERPRISE S S
24| M651 CYAN CF331A 2 | PZA 5,902.14 11,804.28
TONER PARA IMPRESORA HP
COLOR LASER JET ENTERPRISE S [y
25 | M651 MAGENTA CF333A 2| PzA 5,902.14 11,804.28
TONER PARA IMPRESORA HP
COLOR LASER JET ENTERPRISE S S
26 | M651 NEGRO CF330X 3|pzA 4,238.34 12,715.02

A
T

Jalisco "
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Au Frangia #1724

Cotorna Moderna,
Guadalajara, Jalisco México,
CF 44146
TONER PARA IMPRESORA HP
Color Laserjet M452dw S S
27 | AMARILLO CF412A 6| PZA 1,636.21 9,817.26
TONER PARA IMPRESORA HP
COLOR LASERJET M452DW S $
28 | AMARILLO CF412X 9|Pza 3,067.80 27,610.20
TONER PARA IMPRESORA HP
Color LaserJet M452dw CYAN S $
29 | CFA411A 6| PZA 1,636.21 9,817.26
TONER PARA IMPRESORA HP
COLOR LASERJET M452DW $ $
30 | CYAN CF411X 9| pzA 3,067.80 27,610.20
TONER PARA IMPRESORA HP
Color Laserlet MAS2dw S 5
31 | MAGENTA CF413A 3|pPza 1,636.21 4,908.63
TONER PARA IMPRESORA HP
COLOR LASERJET M452DW S S
32 | MAGENTA CF413X 12| PZA 3,067.80 36,813.60
TONER PARA IMPRESORA HP
Color Laserlet M452dw S S
33 | NEGRO CF410X 17 | PZA 2,271.90 38,622.30
TONER PARA IMPRESORA HP
COLOR LASET JET M553 S s
34 | AMARILLO CF362A 21 PZA 2,932.79 5,865.58
TONER PARA IMPRESORA HP
COLOR LASET JET M553 $ s
35 | AMARILLO CF362X 19| PZA 4,437.01 84,303.19
TONER PARA IMPRESORA HP
COLOR LASET JET M553 CIAN $ 3
36 | CF361A 2 |PzA 2,932.79 5,865.58  / A
TONER PARA IMPRESORA HP //
COLOR LASET JET M553 CIAN $ $
37| CF361X 19| PZA 4,437.01 84,303.19
TONER PARA IMPRESORA HP
COLOR LASET JET M553 $ S /
38| MAGENTA CF363A 1| PzA 2,932.79 2,932.79
TONER PARA IMPRESORA HP
COLOR LASET JET M553 $ S
39 | MAGENTA CF363X 19| PZA 4,437.01 84,303.19
TONER PARA IMPRESORA HP
COLOR LASET JET M553 S $
40 | NEGRO CF360A 2 |PZA 2,365.06 4,730.12

ESTA HOJA FORMA PARTE DEL ACTA DE FALLO DE LA
LICITACIGN PUBLICA LOCAL CON CONCURRENCIA DEL COMITE
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TONER PARA IMPRESORA HP
COLOR LASET JET M553 $ $
41 | NEGRO CF360X 23| P2A 3,462.04 79,626.92
TONER PARA IMPRESORA HP
LASER JET COLOR AMARILLO S 5
42 [CP1 215 CBS4 2A 1|PzA 1,088.23 1,088.23
TONER PARA IMPRESORA HP
LASER IET COLOR CYAN CP1 S S
431215 CB541A 1|pza 1,088.23 1,088.23
TONER PARA IMPRESORA HP
LASER JET COLOR MAGENTA S 5
44 | CP1 215 CBS43A 1|PzZA 1,088.23 1,088.23
TONER PARA IMPRESORA HP
LASER JET COLOR NEGRO CP1 $ $
45| 215 CBS40A 2| pza 1,129.02 2,258.04
TONER PARA IMPRESORA HP
LASER JET M605 NEGRO S S
46| CF281X 3|pPzA 4,080.44 12,241.32
TONER PARA IMPRESORA HP $ $
47 | LASER JET P 2035N CES05A 4|pza 1,280.31 5,121.24
TONER PARA IMPRESORA HP
LASER JET P3015 CEZ55A $ S
48 | NEGRO 6|PzA 2,112.11 12,672.66
TONER PARA IMPRESORA HP
LASER JET P3015 CE255X $ S
49 | NEGRO 15| PZA 3,179.09 47,686.35
TONER PARA IMPRESORA HP
LASERJET 400 (CE410X S $
50 | NEGRO) 29 | PZA 1,612.61 46,765.69
TONER PARA IMPRESORA HP S S
51 | LASERJET 400 ( CE411A CIAN } 26 | PZA 1,817.29 47,249.54 / ’ ‘
TONER PARA IMPRESORA HP [ [>
LASERJET 400 ( CE412A $ S
52 | AMARILLO ) 26 | PZA 1,817.29 47,249.54 |
TONER PARA IMPRESORA HP /
LASERJET 400 ( CE413A ) $
53 | MAGENTA ) 28| PZA 1,817.29 50,884.12
TONER PARA IMPRESORA HP
, LASERJET 500 MODELO M551 $ $
(__ / 54| CE401A AZUL 1|Pza 3,389.12 3,389.12
‘ / TONER PARA IMPRESORA HP
~ LASERJET MODELO M551 $ $ :
55 | CE402A AMARILLO 1|PzA 3,389.12 3,389.12
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LICITACIGN PUBLICA LOCAL CON CONCURRENCIA DEL COMITE
CEAJ-GENERAL-LPL-004/2019 “ADQUISICHON DE MATERIAL DE PAPELERIA ¥ CONSUMIBLES PARA IMPRESORAS”
DE LA COMISION ESTATAL DEL AGUA DE JALISCO
CELEBRADA EL 24 DE JUNIQ DE 2019

Pigina 25 de 28 N,




Ay Fronowg #7724,
Coioma Moderna.,
Guadalajara, Jalisca, México,

CP 44190
TONER PARA
MULTIFUNCIONAL MFC 7460 $ S
56 | DN BROTHER 2| pza 1,418.98 2,837.96

Siendo asi, un monto total de adjudicacién a GAMA SISTEMAS, S.A. DE C.V.,

por $1°099,037.35 {(un millén noventa y nueve mil treinta y siete pesos 35/100
moneda naclonal).

SEGUNDA.- Que no se ie adjudica al Licitante MERVIZA COMERCIALIZADORA, S.
de R.L. de C.V,, partida alguna considerando que ofrece un costo superior al
ofertado por el licitante GAMA SISTEMAS, S.A. DE C.V.

TERCERA.- Procédase a la formalizacidn del contrato respectivo y/o
generaciéon de orden de compra respectiva.

CUARTA.- En caso de incumplimiento de los ganadores, se les haran efectivas
las sanciones sefialadas en las bases del proceso, en la Ley y en su
Reglamento.

QUINTA.- Se declara desierta la partida numero 1 consistente en 245
componentes (articulos - progresivos), lo anterior con fundamento a lo
establecido en el punto 10 inciso b) de las Bases que dice: “Cuando ninguna N
de las propuestas cumpla con fodos los requisitos solicitados en estas Bases”. b

Se levanta asimismo, la presente acta de conformidad con los articulos 23, 24
y 31 de la Ley de Compras Gubernamentales, Enajenaciones y Contratacidn
de Servicios del Estado de Jalisco, tas consultas, asesorias, andlisis, opinidn,
orientacidn y resoluciones que son emitidas por este Comité de Adquisicione
son tomadaos considerando Unica y exclusivamente (o informaci
documentacién y dictdmenes que los sustenten ¢ fundamenten y que so
presentados por parte de los Licitantes y Servicios Publicos a quienes
corresponda, siendo de quien los presenta la responsabilidad de su revision
acciones, veracidad, faltas u omisiones en su contenido.

Asi lo resolvid la Comision Estatal del Agua de Jalisco a través del Comité de
Adquisiciones y Endgjenaciones, estando de acuerdo con lo propuesto y
acordado, firmando para constancia los que en ella intervinieron y quisieron
hacerlo, concluyendo la presente Acta de Resolucién y/o Fallo a las 10;20 diez
horas con velnte minutos.

ESTA HOJA FORMA PARTE DEL ACTA DE FALLO DE LA
LICITACION PUBLICA LOCAL CON CONCURRENCIA DEL COMITE _
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COMITE DE ADQUISICIONES Y ENAJENACIONES

NOMBRE

REPRESENTACION EN COMITE

L.A.E. Luis Gulllermo Guzmdn

Suplente del Presidente.

Lic. Hemmilio de la Tome

Delgadilio.

Secretario Ejecutivo y Titular de la
Unidad Centralizada de Compras.

—T%L

Lic. David Berrospe Llamas.

Vocal Representonte de la
Contraloria del gstado.

Mtra. Margarita Gaspar | Vocal Representante de la

Cabrera. Secretaria de Administracién.

Ing. Nadia Alejandra Gomez | Vocal Representante de la

Ayo Secretaria  Gestidon  Integral  del
Agua.

Lic. Anlonio Bautista Galindo Vocal Representante de la

Cdadmara Nacional de Comercio
de Guadalgjara.

Mtro. Héctlor Andrés Valadez
Sanchez.

Vocal Representante del Consejo
Coordinador de Jévenes
Empresarios del Estadeo de Jalisco.

Lic. Paris Gonzdlez Gémez

Vocal Representante del Consejo
de Cdmaras Industriales de
Jalisco.

Continda siguiente hoja de firmas.

Jalisco
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Lic. Xéchitl Lopez Cisneros. Organo Interne de Control de la
CEA - Invitada, 2
J. Horacio Yahez Hernandez Anaglista de Control Patrimonial de

la  Subdireccion de  Servicios
Generalses de |la Direccidn de
Administracién, Juridico e i
Innovacién.

{Designado como drea técnica)

Licitacidn Publica Locol Con Concurrencio det
Comité CEAJ-GENERAL LPL-0O4/2019
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